
 

 
 

 
令和 5 年 4月 吉日 

お取引先様 各位 

アドクール Aqua 新色・特別色の追加設定のお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

この度、弊社遮熱塗料「アドクール Aqua」について、以前よりお客様からのご要望が多かった 

3 分艶・5分艶の色の共通化と合わせ、新たなカラーバリエーションとして、 

標準色 7色 ＋ 特別色 5色 を新たに追加設定致しましたので、ここにお知らせ致します。 

▼アドクールAqua 新規追加色 一覧▼

色番号 080 081 082 083 084 085 086 

日塗工No 05-90B 07-80H 35-90D 55-90D 69-80D 95-70D 42-80D

色番号 101 102 103 104 105

日塗工No 45-30D 55-30B 09-30D N-35 75-20D

特別色

標準色 新色

※いずれも近似色となりますので、ご了承ください。
 

御社ご提供価格につきましては、弊社または担当営業までお問い合わせください。 

また、この度追加致しました、新色/特別色につきましては、 

共に JIS K 5675（屋根用高日射反射率塗料）の認証外となりますので、お客様から JIS 認証品での御指定を 

受けた場合につきましては、既存標準色 22 色（かつ 5 分艶）をご案内くださいます様、宜しくお願い致します。 

これら新規色を反映致しましたカタログは 5月以降に発行予定です。 

その他、ご不明点・ご要望等ございましたら、お気兼ねなく下記または営業担当者までお申し付けください。 

今後共、弊社製品をご愛顧いただけます様、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

NCK 株式会社 

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-7-12 シグマビル 4Ｆ 
TEL:03-6453-7666 
FAX:03-6453-7667 
URL：http://www.nck-sales.co.jp 


